tW\ PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEARIA DE

- -~A~v-e~n i~da~D-on-a~M~a-r~i a-A~tv"""';"""s 8"""J'°", A""°"a º~~-='-08--'_ º~:=l="'~'"'-~--'?"-:,;_:a,;_~.:.:O~;,.o.~o.:?"-T~e~I.-: ~( O~X~X~1 2~)~4~34~--1 ~00~0--
LEI NÚMERO 2550 DE 05 DE JULHO DE 2004.
(Autógrafo n.º 90!04, Projeto de Lei n.0 59/03 - Vereador Rogério Frediani.)

"Altera a Lei 1.604/97 que declarou de
utilidade pública municipal a
"Associação de Moradores e Amigos
dos Bairros do Mato Dentro'', para
constar que a entidade passou a
denominar-se "Associação de
Moradores e Amigos do Bairro do
lpiranguinha."

PAULO RAMOS DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, Estado
de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei.

Art. 1º - Fica alterada a redação do artigo 1.0 da Lei n. 0 1.604 de 25
de junho de 1.997, que declarou de utilidade pública municipal a "Associação de Moradores e
Amigos dos Bairros do Mato Dentro", para constar que a entidade passou a denominar-se
"Associação de Moradores e Amigos do Bairro do lpiranguinha", permanecendo inalterados
todos os demais termos dessa Lei.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas disposições em contrário.

PAÇO ANCHIETA- Ubatuba, 05 de Julho de 2004.

Registrado na Seção de Arquivo e Documentação da Secretaria de
Administração em 05 de Julho de 2004.